Les comptes de l'Ecole seront arrêtés au 31 mars 1917, d'accord
entre les deux administrations.

La ViUe de Genève aura droit à la part de la subvention
allouée par la Confédération pour le premier trimestre 1917.

Conditions.

6° La Ville de Genève paiera à l'Etat de Genève une somme
de deux cent cinquante mille francs (250,000 fr.).

Cette somme sera versée en dix annuités de vingt-cinq mille
francs (25,000 fr.) chacune.

La première annuité sera payée le 30 septembre 1917 et les
suivantes le 30 septembre de chaque année, jusqu'au 30 septembre
1926.

7° La VUle de Genève versera, en outre, à l'Etat de Genève
le capital du Fonds Galland dont les intérêts sont et demeureront